
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 82/2020. (XI.24.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a 72/2020. (XI.29.) MNÖ határozat módosítása a Christ-Kindl-Buch bővített 
kiadása nyomdai anyagának szerkesztése költségeinek kiegészítéséről 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján 
alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 

 
1. Megállapítom, hogy a Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 72/2020. (X.29.) 

MNÖ határozatában döntött arról, hogy megtárgyalta a Christ-Kindl-Buch bővített 
kiadásának állásáról szóló elnöki tájékoztatást, továbbá a 6 új település NÖK-a 2020. 
október 31-ig megküldte saját írásbeli anyagát, egyúttal a teljes anyag szerkesztésével, 
nyomdai előkészítésével Véber Gábornét bízza meg. A megbízási díja bruttó 200 000 
Ft és járuléka 27 900 Ft, összesen 227 900 Ft amely a 2020. évi működési támogatás 
terhére kerül biztosításra. A határozat rendelkezik továbbá arról, hogy a német nyelvű 
anyag lektorálását Wágenhoffer Kornélia végzi, megbízási díja bruttó 171 797 Ft és 
járuléka 23 967 Ft, összesen 195 764 Ft, amely a 2020. évi működési támogatást 
terhére kerül biztosításra, 2020. október 29. határidő megjelölésével. 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének felülvizsgálata 
során a 2019. évi feladatalapú és a 2020. évi működési támogatások hatékony 
felhasználása érdekében a 72/2020. (X.29.) MNÖ határozat harmadik bekezdését és 
határidejét az alábbiak szerint módosítom:  
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a Christ-Kindl-Buch bővített kiadása teljes 
anyagának szerkesztését, nyomdai előkészítését Véber Gáborné végzi megbízás 
alapján. Megbízási díja bruttó 230 000 Ft és járuléka 32 085 Ft, amely a 2020. évi 
működési támogatás terhére kerül biztosításra. 
 
Határidő:  1. pont tekintetében azonnal  

2. pont tekintetében: 2020. december 31. 
Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

